
./ .. 

SMLOUVA O DÍLO 

dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. obč. zákoníku 

Objednatel: 
IČ : 

Knihovna Matěje Josefa Sychry 
00093050 

sídlo: Havlíčkovo náměstí 5, 
591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupená ředitelem Mgr. Romanem Kratochvílem 

bankovní spojení: KB Žďár,., č.ú. 9437- 751/0100 
tel.spojení: 566 623 327 
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné) 

a 

Zhotovitel: 
I Č : 
DIČ: 

PAMEX ŽĎÁR, s.r.o. 
255 06 722 
CZ25506722 

sídlo: Strojírenská 2426/46, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupena jednatelem panem Josefem Mičkou 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 219818456/0300 
tel.spojení : 566 620 641 
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku , tuto 
smlouvu o dílo (dále jen 11Smlouva") 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: 
Oprava místnosti v suterénu Knihovny Matěje Josefa Sychry v domě č.p . 5, 
Havlíčkovo náměstí ve Žďáře nad Sázavou. Rozsah prací bude proveden dle 
nabídky ze dne 5.12.2019 

2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v čl.li této Smlouvy. 



11. 
Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 55 574,
Kč slovy padesátpěttisícpětsetsedmdesátčtyři korun českých + DPH a bude 
uhrazena na účet Zhotovitele a to následujícím způsobem: 

- záloha ve výši 20 000 Kč smluvní ceny bude uhrazena na základě vystavené 
zálohové faktury , splatnost zálohové faktury je 1 O dnů , 
konečná faktura , ve které bude vyúčtována zbylá cena díla bude vystavena po 
protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných vad a 
nedodělků z přejímky díla. V konečné faktuře bude vyúčtována daň z přidané 
hodnoty, splatnost faktury bude 1 O dnů od doručení do sídla Objednatele. 

- Objednatel splní svou platební povinnost v den v němž bude příslušná částka 
připsána na účet Zhotovitele, 

111. 
Termín zhotovení Díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu : 
Práce budou zahájeny : 17.1.2020 
Práce budou ukončeny : 17.2.2020 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude 
Dílo zhotoveno předáno v termínu uvedeným v čl. Ill této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly 
na smluvní pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo 
namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0, 1 % za každých započatých 7 
dní prodlení. 

v. 
Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na provedené práce záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla 
Objednateli . Na dodaný materiál platí záruka udávaná dle výrobce . 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků . 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti 
bude Smluvními stranami sepsán protokol. Náklady na odstranění vad nese 
Zhotovitel. 



VI. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů . 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují , že si Smlouvu před jejím podpisem 
přečetly , s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě , nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Žďár nad Sázavou 

dne ... ~cf .. ?.(. .. ?.(:?.C ... .. 

Knihovna M. J. Sychry I 
i:!IMrna novin a časopisO 
Havllčkovo nám 5 

!191 38 2cf6r nad S#i,:avou 

Žďár nad Sázavou 

~~ ~ z~·?O dne ... .. .......... -............ . 



PAMEX, Strojírenská 2426/46, Žďár nad Sázavou 
tel. 566 620 641 , emai l: pamex@pamex.cz 

Věc: Nabídl(a 

Knihovna Matěje Josefa Sychry 
Žďár Nad Sázavou 
Hav líčkovo nám. 253/5. 
591 O l Žďár nad Sázavou 

Na základě Vaší poptávky zasí lám zpracovanou nabídku na opravu místností v suterénu. 

pro objekt: Knihovna Matěje Josefa Sychry 
'V 

Zd'ár Nad Sázavou 

Cenový rozpočet : 
Celkem ............... ... 55 574 Kč bez DPH 

Popis prací : 
- demontáž Zařizovacích předmětů. 

- výměna rozvodu vody .odpadu a e l ektřiny 

- oprava části s těn 

- montáž nové kuchyňské desky.df·ez a kuch. nábytku. 
- úklid sta veni ště. odvo? sutě, předání dí la 

Termín plnění: 
Termín zahájení: dle investora 

Záruka za dílo: 

Firma PAMEX . garantuje na provedené práce záruku 24 měsíců. na dodaný materi ál 7.áruku 
dle výrobce. 

Požadavky na odběratele: 

Zajištění jedné místnosti na uložení matcriá l u.Umo:Ťnění odběru el.proudu. 

Těšíme se na spolupráci . 

Žd'ár nad Sázavou 5.12.2019 
Platnost nabídky ,ie do 31.1.2020 




